UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO
PROCESSO SELETIVO 2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PROVA TEÓRICA
EXAME HABILITATÓRIO DE MÚSICA

A Diretoria de Acesso e Avaliação torna público o Resultado do julgamento de recursos ao Resultado Preliminar
do Exame Habilitatório de Música do PROSEL 2022, como se segue:

1 – DO RESULTADO DOS RECURSOS

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO
BEP PRAX KAYAPO NÃO PROVIDO- NÃO É CANDIDATO AO CURSO DE MÚSICA
EDUARDO SANTOS REIS PROVIDO-NOTA ALTERADA PARA 6,0
MARCOS VINÍCIUS SOUSA XAVIER NÃO PROVIDO-NÃO ATENDEU AO EDITAL

Belém, 08 de fevereiro de 2022

Diretoria de Acesso e Avaliação